689) Adalbert II. († 971), der älteste Sohn König Berengars II. von Italien. 690) Der zweite Teil dieses Jahresberichtes zu 956 stammt aus Siebert, *Chronicon ad a. 957* (ed. BETHMANN S. 349, 60–64).

fol. 45v iterum regnum Ottonis ductu Cūnradi⁶⁹¹ ducis depopulantibus rex eos bello
 exceptit | iuxta Augustam⁶⁹² Alemannię urbem Cūnrado ab Ungariis ad eum
 pēnitendo refugiente et orante deum, ut pro pēna perfidię suę in ipso bello ab
 Ungariis perimeretur. Quo bello in tantum sunt Ungarii victi et attenuati, ut
 ultra iam nec mutire ausi fuerint. Cūnradius tamen secundum votum suum ibi
 occubuit. 5

Anno⁶⁹³ domini DCCCCLVII. Brun⁶⁹⁴ archiepiscopus plures Nortmanno-
 rum cum principibus eorum baptizari fecit⁶⁹⁵.

Anno⁶⁹⁶ domini DCCCCLVIII. Cruces in vestibus hominum apparu-
 erunt. 10

Annus^x domini DCCCCLVIII.

Anno⁶⁹⁷ domini DCCCCLX. Apud Constantinopolim⁶⁹⁸ Romano⁶⁹⁹ im-
 peratore defuncto Nizeforus⁷⁰⁰ imperat annis X. Gallia et Germania iam bene
 pacata intendens Otto⁷⁰¹ rex etiam Italiam pacare, presertim eum ad hoc anxie
 evocantibus Iohanne⁷⁰² papa ceterisque Italię episcopis, ut eos liberaret de ma-
 nibus tyrannorum Berengarii⁷⁰³ atque Adelberti⁷⁰⁴, filium suum, Ottonem pu-
 erum⁷⁰⁵ septennem Aquisgrani⁷⁰⁶ die sancto pentecostes in regem inungi fecit
 eoque commendato archiepiscopis fratri Brunoni⁷⁰⁷ et filio Willehelmo⁷⁰⁸ ad
 Italiam tendit. | 15

fol. 46r Annus domini DCCCCLXI. 20

x) korr. aus Anno domini DCCCCLVIII^oC. y) korr. C.

691) Konrad der Rote († 955), Herzog in Lothringen und Anführer der fränkischen Krieger
 in der Schlacht auf dem Lechfeld am 10. August 955. 692) Augsburg, in dessen Umgebung
 am 10. August 955 die Schlacht auf dem Lechfeld stattfand. 693) Dieser Jahresbericht
 zu 957 stammt aus Sigebert, *Chronicon ad a. 958* (ed. BETHMANN S. 350, 2f.). 694) Brun,
 Erzbischof von Köln (953–965) und von 940 bis 953 Kanzler des ostfränkischen Reiches, der
 965 starb. 695) König Harald von Dänemark ließ sich gegen Ende von Bruns Amtszeit
 taufen. 696) Dieser Jahresbericht stammt aus Frutolf, *Chronicon ad a. 958* (ed. WAITZ
 S. 190, 39). 697) Dieser Jahresbericht zu 960 stammt aus Sigebert, *Chronicon ad a. 961*
 (ed. BETHMANN S. 350, 21–26). 698) Konstantinopel. 699) Kaiser Romanos II.
 von Byzanz († 963). 700) Nicephoros II. Phokas, Kaiser von Byzanz, der von 963 bis
 969, also nur sechs Jahre herrschte. 701) Otto I. († 973). 702) Papst Johannes XII.
 (955–964). 703) Berengar II. († 966), König von Italien (950–961). 704) Adalbert II.
 († 971), der älteste Sohn König Berengars II. 705) Otto II., Sohn Ottos I., wurde am 26.
 Mai 961 in Aachen zum König gekrönt. 706) Aachen. Berengar II. starb am 4. April 966
 in Bamberg. 707) Brun, Erzbischof von Köln (953–965). 708) Wilhelm, Erzbischof
 von Mainz (954–968), Sohn Ottos I.